,s,,,v. ,, 4„,,,,
Éu S' Câmara Municipal dE GuanhãEs

ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO N°  21  /2014

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Guanhães, Nivaldo
dos Santos, a Vereadora que a esta subscreve, nos termos
regimentais vigentes;

Indica ao senhor Prefeito Municipal que intervenha junto a CEMIG
para regularização da Iluminação Pública na Avenida Maria Antonieta
Morais de Miranda.

Justificativa:

Esta se faz a pedido dos moradores do bairro João Miranda que
reclamam da falta de iluminação pública na referida avenida,
colocando em risco a segurança de todos.

Lulza Amélia arbosa Simões
Vereadora

Sala das Sessões, 10 de março de 2014.

Rua Dr. Odilon BEhrEns, 193 - Centro - 39740-000 - Guanhães - MG - TE1Efax: (33) 3421-2870